
Stav Číslo 
úkolu

Usnesení Předmět Předkladatel Zodpovídá Termín Požadovaný termín prodlouženíDůvod 
prodloužení

Způsob splnění

Splněno 0840/

RMČ/2
022

k návrhu na vyhlášení 
dotačního programu 
městské části Praha 
10 na podporu dětí 
z°MČ Praha 10 s 
těžkým zdravotním 
postižením a jejich 
rodin pro rok 2023

Bc. Petříkovi, vedoucímu 
OSO, zajistit zveřejnení 
dotačního programu dle 
bodu I. 2. tohoto 

usnesení na úřední desce 
a na webových stránkách 

MČ Praha 10

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel 

Petřík
30.12.2022 Na úřední desce 

vyvěšeno od 
22.12.2022. 

Splněno 0844/

RMČ/2
022

k návrhu na přidělení 
2 bytů v Domě 
spokojeného žití 
Sámova 5 a 7 

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, předat 
Evě Lexové, pověřené 
řízením CSOP v°Praze 10, 
p. o., informaci o 

schválení přidělení 2 bytů 
v Domě spokojeného žití 
Sámova°5°a°7 dle bodu I. 

tohoto usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel 

Petřík
21.12.2022 Dne 19. 12. 2022 

byla paní Lexová 

informována, že 
RMČ svým 
usnesením č. 
0844/RMČ/2022 
schválila přidělení 
2 bytů v DSŽ 
Sámova a rovněž 
ji byla zaslána 

fotokopie 

usnesení. 



Splněno 0845/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - 
přesun finančních 
prostředků z odvětví 
0051 - Sociální věci do 
odvětví 0091 - Vnitřní 
správa v rámci 

realizace projektu 

„MHMP - Sociální 
bydlení“ dle smlouvy 
DOT/11/04/029764/2

022 - období leden - 

červen 2022

Ing. Smělé, vedoucí OEK, 
provést změnu rozpočtu 
MČ Praha 10 na rok 2022 
dle bodu I. tohoto 

usnesení

MgA. David 

Kašpar
Ing. Kateřina 
Smělá

31.12.2022 změna zajištěna

Splněno 0846/

RMČ/2
022

k návrhu na 

poskytnutí věcných 
darů v rámci projektu 
„Podpora stabilního 
bydlení osob bez 

přístřeší“

Bc. Petříkovi, vedoucímu 
OSO, podepsat darovací 

smlouvu o poskytnutí 

věcných darů dle°bodu I. 
tohoto usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel 

Petřík
23.12.2022 Darovací smlouvy 

podepsány. 



Splněno 0846/

RMČ/2
022

k návrhu na 

poskytnutí věcných 
darů v rámci projektu 
„Podpora stabilního 
bydlení osob bez 

přístřeší“

Bc. Petříkovi, vedoucímu 
OSO, zabezpečit realizaci 
dle bodu I. tohoto 

usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel 

Petřík
31.12.2022 Věcné dary byly 

zakoupeny, byla 

uzavřena 
příslušná darovací 
smlouva a dary 

byly předány dne 
15. 12. 2022 

obdarované. Úkol 

splněn v souladu s 
usnesením. 

Splněno 0847/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů - 
přesun finančních 
prostředků z odvětví 
0051 - Sociální věci do 
odvětví 0091 - Vnitřní 
správa v rámci 

realizace projektu 

„MHMP - Sociální 
bydlení“ dle smlouvy 
DOT/11/04/028587/2

020 - období leden - 

červen 2022

Ing. Smělé, vedoucí OEK, 
provést změnu rozpočtu 
MČ Praha 10 na rok 2022 
dle bodu I. tohoto 

usnesení

MgA. David 

Kašpar
Ing. Kateřina 
Smělá

31.12.2022 změna zajištěna



Splněno 0848/

RMČ/2
022

k návrhu na výběr 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky 
a uzavření smlouvy na 
realizaci veřejné 
zakázky malého 

rozsahu VÝMĚNA 
OKEN V°PŮDNÍ 
VESTAVBĚ - 4. N. P. 
V°BYTOVÉM OBJEKTU 

č. p. 980 A 981,  Nad 
Vršovskou horou, č. o. 
1 a č. o. 3, v k. ú. 
Michle

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, 

podepsat Rozhodnutí o 

výběru dodavatele 
Terner°Group, s. r. o., se 

sídlem Opletalova 

1535/4, Nové Město, 110 
00 Praha°1, 

IČO°277°27°963, dle 
důvodové zprávy 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Bc. Jakub 

Brzoň
30.12.2022 úkol vyplívající z 

usnesení číslo 
0848/RMČ/2022 
ze dne 

14.12.2022 byl 

zrušen usnesením 
číslo 
0893/RMČ/2022 
ze dne 

21.12.2022



Splněno 0848/

RMČ/2
022

k návrhu na výběr 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky 
a uzavření smlouvy na 
realizaci veřejné 
zakázky malého 

rozsahu VÝMĚNA 
OKEN V°PŮDNÍ 
VESTAVBĚ - 4. N. P. 
V°BYTOVÉM OBJEKTU 

č. p. 980 A 981,  Nad 
Vršovskou horou, č. o. 
1 a č. o. 3, v k. ú. 
Michle

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, uzavřít 
smlouvu na realizaci 

veřejné zakázky malého 
rozsahu VÝMĚNA OKEN V 
PŮDNÍ VESTAVBĚ - 4. N. 
P. V°BYTOVÉM OBJEKTU 

č. p. 980 A 981, Nad 
Vršovskou horou, č. o. 1 a 
č. o. 3, v k. ú. Michle 
s°dodavatelem Terner 

Group, s. r. o., se sídlem 

Opletalova 1535/4, Nové 

Město, 110°00°Praha 1, 
IČO 277 27 963, dle 
důvodové zprávy 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Bc. Jakub 

Brzoň
13.01.2023 úkol vyplívající z 

usnesení číslo 
0848/RMČ/2022 
ze dne 

14.12.2022 byl 

zrušen usnesením 
číslo 
0893/RMČ/2022 
ze dne 

21.12.2022

Splněno 0849/

RMČ/2
022

k návrhu na doplnění 
Registru zástupců 
občanů v hodnotících 
komisích veřejných 
zakázek a výběrových 
řízení

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, 

informovat nově vybrané 
zástupce občanů o°jejich 
zařazení do Registru 
zástupců občanů v 
hodnotících komisích

Olga 

Koumarová

Bc. Jakub 

Brzoň
13.01.2023 Dne 2. 1. 2023 

byli občané 
informováni o 

zařazení e-
mailem.



Splněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, předat 
Časový harmonogram 
prací pro sestavení 

rozpočtu MČ a plánu 
zdaňované činnosti Praha 
10 na rok 2023 tajemnici 

ÚMČ Praha 10 
a°příslušným vedoucím 
odborů

Olga 

Koumarová

Ing. Kateřina 
Smělá

16.12.2022 posláno

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

JUDr. Janě Hatalové, 
MBA, tajemnici ÚMČ, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly a 

Akčního plánu MČ Praha 
10 na rok 2023 dodržovat 
schválené termíny v 

souladu s časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č.°2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

31.01.2023



Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Ing. Marii Borovkové, 

vedoucí OST, při 
sestavování rozpočtu v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č.°2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Ing. Marie 

Borovková

31.01.2023

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Ing. arch. Jiřímu 
Zákostelnému, 

vedoucímu KHA, při 
sestavování rozpočtu v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Ing.arch. Jiří 
Zákostelný

31.01.2023



Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Bc. Martinovi Pecánkovi, 

vedoucímu OŽP, při 
sestavování rozpočtu v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č.°2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Bc. Martin  

Pecánek

31.01.2023

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Ing. Františkovi Daníčkovi, 
vedoucímu ODO, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Ing. František 
Daníček

31.01.2023



Splněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

31.01.2023 realizováno

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Bc. Petru Petříkovi, 
vedoucímu OSO, při 
sestavování rozpočtu v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č.°2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Bc. Pavel 

Petřík
31.01.2023



Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Mgr. Tomáši Procházkovi, 
vedoucímu OKP, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladus 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Mgr. Tomáš 
Procházka

31.01.2023

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Ing. Roman 

Březina
31.01.2023



Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v°souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Bc. Jakub 

Brzoň
31.01.2023

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Bc. Karolíně Götzové, 
pověřené zastupováním 
vedoucí/ho OHS, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti v 
rámci své kapitoly 

dodržovat schválené 
termíny v°souladu s 

časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Bc. Karolina 

Götzová

31.01.2023



Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti MČ 
Praha 10 dodržovat 
schválené termíny v 

souladu s časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Ing. Kateřina 
Smělá

31.01.2023

Nesplněno 0851/

RMČ/2
022

k návrhu úpravy 

Časového 
harmonogramu prací 

pro sestavení 

rozpočtu a plánu 
zdaňované činnosti 
MČ Praha 10 na rok 
2023

paní Olze Koumarové, 

místostarostce, při 
sestavování 

rozpočtu/plánu 
zdaňované činnosti a 
Akčního plánu MČ Praha 
10 na rok 2023 dodržovat 
schválené termíny 

v°souladu s časovým 
harmonogramem prací 

dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

Olga 

Koumarová

Olga 

Koumarová

31.01.2023



Nesplněno 0853/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smlouvy dostupného 

a sociální bydlení na 

základě poskytnutí 
dotace od MHMP v 

rámci Fondu rozvoje 

dostupného bydlení

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

podepsat smlouvu o 

nájmu bytu dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 
předloženého materiálu

Bc. Radek 

Lojda

Ing. Roman 

Březina
31.01.2023

Nesplněno 0854/

RMČ/2
022

k návrhu na vyhlášení 
39. výběrového řízení 
na prodej volných 

bytových jednotek 

formou elektronické 

aukce

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, zajistit 

zveřejnění soutěžních 
podmínek 

39.°výběrového řízení 
schváleného dle bodu 

I.°tohoto usnesení na 

úřední desce ÚMČ Praha 
10

Bc. Radek 

Lojda

Bc. Jakub 

Brzoň
09.01.2023



Nesplněno 0854/

RMČ/2
022

k návrhu na vyhlášení 
39. výběrového řízení 
na prodej volných 

bytových jednotek 

formou elektronické 

aukce

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, ve 

spolupráci se společností 
PRAHA 10 - Majetková, a. 

s., IČO 272 05 703, se 
sídlem Vršovická 
68/1429, Praha 10, PSČ 
101 38, organizačně 
zajistit průběh 39. 
výběrového řízení 
schváleného dle bodu I. 

tohoto usnesení a 

předložit Radě MČ Praha 
10 návrh na prodej 

volných bytových 

jednotek vítězným 
uchazečům

Bc. Radek 

Lojda

Bc. Jakub 

Brzoň
09.03.2023

Nesplněno 0855/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smlouvy na zajištění 
prodeje volných 

bytových jednotek 

formou elektronické 

aukce - výběrové 
řízení č. 39

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OBN, uzavřít 
smlouvu schválenou dle 

bodu I. tohoto usnesení

Bc. Radek 

Lojda

Bc. Jakub 

Brzoň
09.01.2023

Nesplněno 0857/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smlouvy o nájmu bytu

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

podepsat smlouvu o 

nájmu bytu dle důvodové 
zprávy předloženého 
materiálu

Bc. Radek 

Lojda

Ing. Roman 

Březina
28.02.2023



Nesplněno 0858/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smlouvy o nájmu bytu

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

podepsat smlouvu o 

nájmu bytu dle důvodové 
zprávy předloženého 
materiálu

Bc. Radek 

Lojda

Ing. Roman 

Březina
31.03.2023

Nesplněno 0859/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smluv o nájmu bytů

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

podepsat smlouvy o 

nájmu bytů dle důvodové 
zprávy předloženého 
materiálu

Bc. Radek 

Lojda

Ing. Roman 

Březina
30.04.2023

Nesplněno 0860/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smlouvy o nájmu 

služebního bytu na 
dobu trvání 

pracovněprávního 
vztahu

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

podepsat smlouvu 

schválenou dle bodu 

I.°tohoto usnesení

Bc. Radek 

Lojda

Ing. Roman 

Březina
31.01.2023

Nesplněno 0861/

RMČ/2
022

k návrhu na uzavření 
smlouvy o nájmu 

služebního bytu na 
dobu trvání 

pracovněprávního 
vztahu

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

podepsat smlouvu 

schválenou dle bodu 

I.°tohoto usnesení

Bc. Radek 

Lojda

Ing. Roman 

Březina
31.01.2023



Nesplněno 0862/

RMČ/2
022

k návrhu na 

prodloužení termínu 
uloženého usnesením 
ZMČ Praha 10 č. 
29/7/2022 ze°dne 

11.4.2022 k návrhu na 

vyhodnocení 

výběrového řízení na 
prodej volných 

bytových jednotek 

formou elektronické 

aukce - 36.

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, zajistit 

informování pana J

 bytem 

 datum narození 

o skutečnosti dle 
bodu I. tohoto usnesení

Bc. Radek 

Lojda

Bc. Jakub 

Brzoň
31.01.2023

Splněno 0863/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 
2118)

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, zajistit 

změnu rozpočtu MČ 
Praha 10 na rok 2022 dle 

bodu I. tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Ing. Kateřina 
Smělá

30.12.2022 změna zajištěna

Splněno 0864/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 
2108)

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, zajistit 

změnu rozpočtu MČ 
Praha 10 na rok 2022 

dle°bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Ing. Kateřina 
Smělá

30.12.2022 změna zajištěna



Splněno 0865/

RMČ/2
022

k návrhu na převod 
finančních prostředků 
z rezervního fondu do 

fondu investic 

a°na°čerpání fondu 
investic u organizace 

Mateřská škola U 
Vršovického nádraží, 
Praha°10, Sámova 

1529/2a, příspěvková 
organizace

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitelky 
organizace Mateřská 
škola U Vršovického 
nádraží, Praha 10, 
Sámova 1529/2a, 

příspěvková organizace, 
dle bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

28.12.2022 e-mailem

Splněno 0866/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 
2120)

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, zajistit 

změnu rozpočtu MČ 
Praha 10 na rok 2022 

dle°bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Ing. Kateřina 
Smělá

30.12.2022 změna zajištěna

Splněno 0867/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 
7008) - vratka

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, zajistit 

změnu rozpočtu MČ 
Praha 10 na rok 2022 

dle°bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Ing. Kateřina 
Smělá

30.12.2022 změna zajištěna



Splněno 0868/

RMČ/2
022

k návrhu na souhlas 

se zápisem změny v 
údajích v rejstříku škol 
a školských zařízení 
základní školy 
zřizované hlavním 
městem Prahou

Mgr. Bc. Vinterové, 

vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitele 
Střední školy, Základní 
školy a Mateřské školy, 
Praha 10, Chotouňská 
476, dle bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

23.12.2022 emailem 29.12.

Splněno 0869/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 
2119)

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, zajistit 

změnu rozpočtu MČ 
Praha 10 na rok 2022 

dle°bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Ing. Kateřina 
Smělá

30.12.2022 změna zajištěna

Splněno 0870/

RMČ/2
022

k  návrhu na změnu 
rozpočtu v odvětví 
0041 - Školství (RO 
2121)

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, zajistit 

změnu rozpočtu MČ 
Praha 10 na rok 2022 

dle°bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Ing. Kateřina 
Smělá

30.12.2022 změna zajištěna

Splněno 0871/

RMČ/2
022

k informaci o 

ukončení smluvního 
vztahu mezi základní 

školou a obecně 
prospěšnou 
společností 

Mgr. Bc. Vinterové, 

vedoucí OŠK, zahájit 
jednání s vedoucím 

Odboru bytů a 
nebytových prostor ÚMČ 
Praha 10 o zajištění 
dočasných náhradních 
prostor pro působení 
dětských skupin 
provozovaných Klubem 

K2, o. p. s.

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

01.03.2023 Žádost o 
spolupráci při 
hledání prostor - 

e-mailem 29. 12.



Splněno 0873/

RMČ/2
022

k informaci o 

opatřeních v oblasti 
školství ke zmírnění 
dopadů inflace na 
domácnosti v°Praze 

(ÚZ 138)

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
propagaci dotace, 

průběžné sledování 
čerpání dotace dle 
jednotlivých opatření, 
počtu dětí využívajících 
podporu, a to v souladu s 

aktuální metodikou 

MHMP

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

30.12.2022 realizováno 

opakovaně od 
října 2022

Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle 

§°75°a § 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, 
u°přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Roman 

Březina
31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Ing. Františku Daníčkovi, 
vedoucímu ODO, 

uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle §°75 

a § 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, 
u°přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. František 
Daníček

31.12.2055



Splněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Bc. Karolině Götzové, 
pověřené zastupováním 
vedoucího OHS, 

uplatňovat poměrový 
a°krátící koeficient dle § 

75 a § 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, 
v°platném znění, u 
přijatých dodavatelských 
faktur MČ Praha 10 z 
hlavní činnosti, u°kterých 
se plnění týká také 
hospodářské činnosti MČ 
Praha 10, a u kterých je 

stanoveno DPH ve°výši 5 
500 Kč a vyšší v součtu za 
daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Karolina 

Götzová

31.12.2055 budeme 

průběžně plnit



Splněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Bc. Jakubu Brzoňovi, 
vedoucímu OMP, 

uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle § 75 

a § 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, u přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Jakub 

Brzoň
31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Bc. Martinu Pecánkovi, 

vedoucímu OŽP, 
uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle 

§°75°a°§ 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, 
u°přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Martin  

Pecánek

31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, 

uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle § 75 

a°§°76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, u přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Pavel 

Petřík
31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Mgr. Tomáši Procházkovi, 
vedoucímu OKP, 

uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle § 75 

a § 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, 
u°přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Tomáš 
Procházka

31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, uplatňovat 
poměrový a krátící 
koeficient dle § 75 

a°§°76°zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, u přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve výši 
5 500 Kč a°vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Ing. arch. Jiřímu 
Zákostelnému, 

vedoucímu KHA, 

uplatňovat poměrový a 
krátící koeficient dle § 75 

a § 76 zákona č. 
235/2004, Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v 
platném znění, u přijatých 
dodavatelských faktur MČ 
Praha 10 z hlavní činnosti, 
u kterých se°plnění týká 
také hospodářské činnosti 
MČ Praha 10, a u kterých 
je stanoveno DPH ve°výši 
5 500 Kč a vyšší v součtu 
za daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing.arch. Jiří 
Zákostelný

31.12.2055



Nesplněno 0874/

RMČ/2
022

k návrhu na stanovení 

hladiny významnosti u 

uplatňování 
koeficientu u DPH v 

hlavní činnosti MČ 
Praha 10

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, uplatňovat 
poměrový a krátící 
koeficient dle § 75 a°§°76 

zákona č. 235/2004, Sb., 
o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, u 
přijatých dodavatelských 
faktur MČ Praha 10 z 
hlavní činnosti, u kterých 
se plnění týká také 
hospodářské činnosti MČ 
Praha 10, a u kterých je 

stanoveno DPH ve výši 5 
500 Kč a°vyšší v součtu za 
daňový doklad a to s 
účinností od 1. 1. 2023

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Kateřina 
Smělá

31.12.2055

Nesplněno 0875/

RMČ/2
022

k informaci o 

učiněných opatřeních 
v souvislosti s 

návrhem plánu nutné 

údržby stávající 
budovy radnice MČ 
Praha 10

JUDr. Janě Hatalové, 
MBA, tajemnici, předložit 
RMČ souhrnný materiál 
obsahující informace o 

učiněných opatřeních

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

31.03.2022



Splněno 0876/

RMČ/2
022

k návrhu na rozdělení 
účelové neinvestiční 
dotace ze SR z 

Ministerstva financí 

ČR v°odvětví 0091 - 
Vnitřní správa (RO 
2123) určené na 
úhradu výdajů v roce 
2022 vzniklých v 

souvislosti s 

přípravami volby 
prezidenta České 
republiky v roce 2023

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, provést 

změnu rozpočtu Městské 
části Praha 10 na rok 
2022 dle bodu I. tohoto 

usnesení

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Kateřina 
Smělá

31.12.2022 změna zajištěna



Splněno 0877/

RMČ/2
022

k návrhu na výpověď 
smlouvy o sdružených 
službách dodávky 
elektřiny se 
společností Pražská 
energetika, a. s., IČO 
601 93 913, Na 

Hroudě 1492/4, Praha 
10 a návrh 

na°výpověď smlouvy 
o sdružených službách 
dodávky plynu se 

společností Pražská 
plynárenská, a. s., IČO 
60 193 492, Národní 

37, Praha 1

Ing. arch. Martinu 

Valovičovi, starostovi, 
podepsat výpověď 
smlouvy o sdružených 
službách dodávky 
elektřiny se společností 
Pražská energetika, a. s., 
IČO 601 93 913, 
Na°Hroudě 1492/4, Praha 
10 a výpověď smlouvy o 
sdružených službách 
dodávky plynu 

se°společností Pražská 
plynárenská, a. s., IČO 
601 93 492, Národní 37, 

Praha 1 dle bodu 

I.°tohoto usnesení

Ing.arch. 

Martin Valovič
Ing.arch. 

Martin Valovič
14.12.2022 Datovou zprávou 

odeslány dopisy s 

výpovědí č.j. P10- 
517992/2022 

Pražská 
plynárenská a P10-

518027/2022 

Pražská 
energetika

Splněno 0878/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
členů školských rad 
při základních školách 
zřízených městskou 
částí Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, připravit a 
podepsat odvolání a 

jmenování členů 
školských rad při 
základních školách 
zřizovaných městskou 
částí Praha 10, dle 
důvodové zprávy 
předloženého materiálu

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

30.12.2022



Splněno 0878/

RMČ/2
022

k návrhu na změnu 
členů školských rad 
při základních školách 
zřízených městskou 
částí Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, informovat 
ředitele základních škol 
zřizovaných městskou 
částí Praha 10 o změně 
členů školské rady za 
zřizovatele, dle bodů I. a 
II. tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

30.12.2022 předány 
informace o 

odvolání i 

jmenování 

nových členů - e-
mailem 

jmenování

Splněno 0879/

RMČ/2
022

k návrhu na realizaci 

Programu pomoci pro 

seniory s trvalým 

pobytem na území 

MČ Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, informovat 
ředitele příspěvkové 
organizace dle°bodu I. 

tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

30.12.2022 informace e-

mailem 29. 12.

Splněno 0879/

RMČ/2
022

k návrhu na realizaci 

Programu pomoci pro 

seniory s trvalým 

pobytem na území 

MČ Praha 10

Mgr. Jaroslavu Vrtiškovi, 
řediteli příspěvkové 
organizace, realizovat 

Program pomoci pro 

seniory s trvalým 

pobytem na území MČ 
Praha 10 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, 
zajistit jeho propagaci a 

vyhodnocení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

30.12.2022 informace a 

usnesení e-

mailem



Splněno 0880/

RMČ/2
022

k návrhu na převod 
finančních prostředků 
z rezervního fondu do 

fondu investic 

u°organizace 

Mateřská škola, Praha 
10, Hřibská 2102/1, 
příspěvková 
organizace

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitelky 
organizace Mateřská 
škola, Praha 10, Hřibská 
2102/1, příspěvková 
organizace dle bodu I. 

tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

28.12.2022 informace e-

mailem

Splněno 0881/

RMČ/2
022

k návrhu na čerpání 
fondu investic u 

příspěvkových 
organizací zřízených 
MČ Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitelky 
organizace Mateřská 
škola, Praha 10, Hřibská 
2102/1, příspěvková 
organizace a ředitelky 
organizace Základní škola, 
Praha 10, U Roháčových 
kasáren 1381/19, 

příspěvková organizace, 
dle°bodu I. tohoto 

usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

28.12.2022 informace e-

mailem


